DE.03.00.V00

Pág. 1 de 2

EDITAL

DESIGNAÇÃO DOS MEMBROS DE MESA DA ASSEMBLEIA DE VOTO

FREGUESIA DA GAFANHA DA ENCARNAÇÃO

RUI MANUEL DA SILVA PEDRO MOREIRA DIAS, Presidente da Câmara Municipal de Ílhavo:

TORNA PÚBLICO, nos termos e para os efeitos do artigo 38.º, do Decreto-Lei n.º 319-A/76, de 3 de maio, que

foram designados para desempenhar funções de membros de Mesa da Assembleia de Voto da Freguesia da

Gafanha da Encarnação, os seguintes cidadãos:

Secção de voto n.º 01 – EB/1º CICLO - Centro

Presidente: Ulisses Manuel Páscoa Magueta

Vice-Presidente: Ulisses Ferreira Fernandes

Secretário: Adriana Marina Vaz Soares

Escrutinador: Maria Fátima Neves Rafeiro

Escrutinador: Vanessa Neves Marques

Secção de voto n.º 02 – EB/1º CICLO - Centro

Presidente: Teresa Alexandra Caçoilo Cardoso

Vice-Presidente: Isaías Costa Ferreira Alves

Secretário:  João Carlos Louro Vilarinho

Escrutinador: Mariana Patela Ribau

Escrutinador: Gonçalo Ferreira C. Miranda Salgueiro

Secção de voto n.º 03 - EB/1º CICLO - Centro

Presidente: Sara Marina Tomé Fernandes

Vice-Presidente: Paula Maria Gregório Caçador

Secretário: Melissa Patela Alves

Escrutinador: Liliana Catarina Oliveira Lúcio

Escrutinador: Bruno Cardoso Graça Marinho

Secção de voto n.º 04 - EB/1º CICLO - Centro

Câmara

Municipal

Av. 25 de Abril,

3830-044 Ílhavo

geralcmi@cm-ilhavo.pt

www.cm-ilhavo.pt

+(351) 234 329 600

NIPC: 506 920 887

DE.03.00.V00

Pág. 2 de 2

Presidente: Eduardo Aníbal Falcão Ribeiro Arvins

Vice-Presidente: Pedro Miguel Silva Carvalho

Secretário: Luísa Rodrigues Vilarinho

Escrutinador: Beatriz Maria Cardoso Graça Marinho

Escrutinador: Beatriz Lopes Almeida

Secção de voto n.º 05 – EB/1º CICLO - COSTA NOVA

Presidente: Fábio Miguel Silva Marta

Vice-Presidente: Eva Ferreira Castro

Secretário: Rita Ferreira Lima

Escrutinador: Leonor Caçoilo Saldida

Escrutinador: Cristina de La Concepcion R. Lavarinas

Secção de voto n.º 06 – EB/1º CICLO - COSTA NOVA

Presidente: Rosa Maria Nunes Ruela Casqueira

Vice-Presidente: Gabriel Almeida Fernandes

Secretário: Beatriz Tomás Almeida

Escrutinador: Ana Filipa Loureiro Guerra

Escrutinador: Vítor Manuel Pinto Costa

Mais se torna público, que desta decisão, pode qualquer eleitor reclamar, no prazo de 2 dias, para o Presidente

da Câmara, com fundamento em preterição dos requisitos fixados na lei.

Paços do Município, aos 23 de dezembro de 2025

O Presidente da Câmara Municipal,

(Rui Manuel da Silva Pedro Moreira Dias)

PR-6

Documento assinado digitalmente. Esta assinatura digital é equivalente à assinatura autógrafa.
Cópias do documento são validadas com selo branco em uso na instituição.

		2025-12-29T16:11:33+0000